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Znak FL.271.59.2022     Kraków, 11.10.2022 r.  

 

 

Pytania oraz odpowiedziami oraz Modyfikacja Specyfikacji 

Warunków Zamówienia 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

 

 

„Sukcesywna dostawa gazów technicznych sprężonych 

i gazów technicznych w stanie skroplonym oraz mieszanin 

kalibracyjnych wraz z dzierżawą butli i zbiorników na gazy 

skroplone dla wybranych  Instytutów Sieci Badawczej 

Łukasiewicz”  

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021 poz. 1129 z póżn. Zm.) Zamawiający 

informuje, że udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Zamawiający dokuje równocześnie modyfikacji 

Specyfikacji Warunków Zamówienia na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp.  

 

 

Pytanie 1. 

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu postępowania o dwa tygodnie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę o wydłużenie terminu składania ofert do 

dnia 20.10.2022 r.  

 

Pytanie 2. 

Proszę również o informację odnośnie tytułu przelewu dotyczącego wadium. 

Nazwa, którą podali Państwo w SWZ: „Dostawa gazów technicznych 

sprężonych i gazów technicznych w stanie skroplonym oraz mieszanin 

kalibracyjnych wraz z dzierżawą butli i zbiorników na gazy skroplone dla 

wybranych Instytutów Sieci Badawczej Łukasiewicz„ jest zbyt długa i bank nie 

pozwala na jej użycie. Czy wystarczy jeśli w tytle zamieścimy Numer sprawy: 

FL.271.59.2022 wraz z numerem zadania.  
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Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie tytułu przelewu na: Dostawa gazów 

technicznych FL.271.59.2022 Zadanie nr__” wraz z uzupełnieniem numeru 

Zadania, którego wadium dotyczy.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia.  

Rozdział  XII pkt. 1 

Było: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia: 

10.11.2022 r. 

Jest:  

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia: 

18.11.2022 r. 

 

Rozdział  XVIII pkt. 1 

Było: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia:  13.10.2022 r., 

do godz. 10:00. 

Jest: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia: 

20.10.2022 r. 

Rozdział  XIX pkt. 1 

Było: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.10.2022 r., o godzinie 11:00. 

Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2022 r., o godzinie 11:00. 

 

         Zamawiający 
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